	MATERIÁL
	číslo: 
	

	pro zasedání

	Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne 16.2.2010

	

	

	Název materiálu:
	Rozpočtové opatření kapitoly 70 – Finanční – zvýšení finančních zdrojů ve Fondu rezerv a rozvoje – prodej 26% obchodního podílu města Prostějova na obchodní společnosti .A.S.A. TS Prostějov, s.r.o.

	Předkládá:
	Rada města Prostějova
Miroslav Pišťák, místostarosta města Prostějova, v.r. 


	Návrh usnesení:             Zastupitelstvo města Prostějova po projednání

	

	schvaluje

	
	

	rozpočtové opatření, kterým se

	
	

	1. Zvyšuje rozpočet příjmů

	
	

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	70
	6399
	3202
	
	1
	
	15.000.000,-

	
	Příjmy z prodeje majetkových podílů - prodej 26% obchodního podílu města Prostějova na obchodní společnosti .A.S.A. TS Prostějov, s.r.o.

	
	

	2. Zvyšuje finanční rezervy města

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	70
	
	8115
	
	1
	
	15.000.000, -

	
	Zvýšení finančních rezerv města – Fond rezerv a rozvoje

	


	

	

	V Prostějově:
	1.2.2010

	

	Za správnost:
	Ing. Radim Carda, vedoucí Finančního odboru MěÚ Prostějov, v.r.

	

	Zpracoval:
	Milan Neckař, vedoucí Oddělení rozpočtu MěÚ Prostějov, v.r.
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